平成２５年１２月４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「ものづくり商談会＠バンコク２０１４」の開催について

株式会社紀陽銀行（頭取 片山 博臣）では、タイ・バンコクにおいて、製造業企業向けビジネス

マッチング商談会を下記の通り開催いたします。

これは、ファクトリーネットワークアジア タイランドが主催し、当行ほか全国の地方銀行･自治体

など２１団体が共催する、製造業及び関連企業を対象とした業種特化型商談会となります。

紀陽銀行では引き続き、お客さまの海外ビジネスのサポート体制を強化してまいります。

記

1. 名  称  「ものづくり商談会＠バンコク２０１４」

2. 開催日時  平成２６年６月２０日（金）・２１日（土） １０:３０～１７：３０

3. 会  場  BITEC ２F GH２０３,MR２１０,MR２１１-２１３会議室,バンコク,タイ

4. 対象企業 タイでの部品調達･販路拡大を目的とする製造業企業

      タイの製造業企業にサービス･製品を提供する非製造業企業

5. 規  模  小間数：１６０小間（うち当行共催枠４社）

      一般来場見込：２，０００名 商談件数：２，５００件以上

6. 主 催 FACTORY NETWORK ASIA (THAILAND) CO., LTD.

7. 共 催  地方銀行および自治体など合計 21 団体 （下線は連名共催）

紀陽銀行、愛知銀行、栃木県･足利銀行、大垣共立銀行、京都銀行、

山陰合同銀行、滋賀銀行、七十七銀行、十六銀行、常陽銀行、

東邦銀行、南都銀行、長野県･八十二銀行、百五銀行、百十四銀行、

広島銀行、福井県･福井銀行、

ふくおかフィナンシャルグループ（福岡銀行、熊本銀行、親和銀行）、

北陸銀行、北國銀行、横浜銀行

8. 協  賛 カシコン銀行、バンコック銀行、NNA(Thailand)Co.,Ltd.

以 上